GOTTESDIENSTE

Samstag, 7. Februar

09.15 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr
18.15 Uhr

Laudes
WortGottesFeier
Eucharistiefeier (JF)
Eucharistiefeier

5. Sonntag im Jahreskreis, 8. Februar

09.45 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr
18.00 Uhr

Montag, 9.

17.30 Uhr

17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.15 Uhr

WortGottesFeier
Eucharistiefeier (RG)
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier (RG)
mit Kinderkirche

Eucharistiefeier (RM)
Eucharistiefeier (RM)

Februar

Weggottesdienst
der Erstkommunionkinder

Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
mit anschl. Krankensalbung

Dienstag, 10. Februar

09.15 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr
22.00 Uhr

Mittwoch,
15.00 Uhr
16.15 Uhr

17.00 Uhr
17.15 Uhr

18.30 Uhr

Frauengemeinschaftsmesse
Eucharistiefeier

Zeit der Stille

Komplet

11. Februar

Eucharistiefeier fiir Altere
Weggottesdienst

der Erstkommunionkinder (Samstag)
Weggottesdienst

der Erstkommunionkinder
Weggottesdienst

der Erstkommunionkinder (Sonntag)
Eucharistiefeier

Donnerstag, 12. Februar

09.00 Uhr
18.00 Uhr

Frauengemeinschaftsmesse
Eucharistiefeier

Freitag, 13. Februar

10.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

Marktandacht
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Friedensgebet
Eucharistiefeier

Samstag, 14. Februar

09.15 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr

18.15 Uhr

Laudes
Eucharistiefeier (RM)

Eucharistiefeier (RG)
mit Jahrgebet

Eucharistiefeier

/ Herz Jesu
/ Pius

/ Konrad

/ Franziskus

/ Margareta
/ Mauritz

/ Franziskus
/ Herz Jesu

/ Erpho
/ Mauritz

/ Konrad

/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Franziskus

/ Herz Jesu
/ Mauritz
/ Erpho

/ Mauritz

/ Pius
/ Mauritz

/ Herz Jesu
/ Mauritz

/ Herz Jesu

/ Konrad
/ Mauritz

/ Margareta
/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Erpho

/ Margareta

/ Herz Jesu
/ Pius
/ Konrad

/ Franziskus

Kurzel: RG = Rudi Gehrmann, RM = Robert Mensinck, JF = Josef

Freitag, LW=

Leo Wittenbecher.

6. Sonntag im Jahreskreis, 15. Februar

09.45 Uhr Eucharistiefeier (JF)
mit Jahrgebet

10.00 Uhr Eucharistiefeier (RM)
10.00 Uhr Eucharistiefeier
11.15 Uhr Eucharistiefeier (LW)

mit Kinderkirche

11.30 Uhr WortGottesFeier
der “3.” mit PEP-Musik

18.00 Uhr WortGottesFeier

NICHT NUR FUR KINDER

/ Margareta

/ Mauritz
/ Franziskus
/ Herz Jesu

/ Erpho

/ Mauritz

Antworten auf kluge Kinderfragen

\ Idee/Gestaltung: Anna Zeis-Ziegler. Texte inspiriert von reliki.de

Jy Gott liebt alle Lebewesen, ohne Bedin-
gungen.- Uberleg mal.Wie ist es bei
deinen Eltern? Die haben dich doch auch
dann lieb, wenn du was falsch machst.
Sie sind vielleicht sauer oder traurig. Aber
sie lieben dich trotzdem. So kannst du
auch die Liebe Gottes niemals verlieren.

Du bist ja sein Geschopf. “"

Foto: berwis_pixelo.de; Kinderteil: Anna Zeis-Ziegler in: Pfarrbriefservice.de

www.sankt-mauritz.com
pfarrbuero@sankt-mauritz.com




