

GOTTESDIENSTE

Samstag, 7. Februar

09.15 Uhr	Laudes	/ Herz Jesu
17.00 Uhr	WortGottesFeier	/ Pius
18.15 Uhr	Eucharistiefeier (JF)	/ Konrad
18.15 Uhr	Eucharistiefeier	/ Franziskus

5. Sonntag im Jahreskreis, 8. Februar

09.45 Uhr	WortGottesFeier	/ Margareta
10.00 Uhr	Eucharistiefeier (RG)	/ Mauritz
10.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Franziskus
11.15 Uhr	Eucharistiefeier (RG) mit Kinderkirche	/ Herz Jesu
11.30 Uhr	Eucharistiefeier (RM)	/ Erpho
18.00 Uhr	Eucharistiefeier (RM)	/ Mauritz

Montag, 9. Februar

17.30 Uhr	Weggottesdienst der Erstkommunionkinder	/ Konrad
17.30 Uhr	Eucharistische Anbetung	/ Herz Jesu
18.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Herz Jesu
18.15 Uhr	Eucharistiefeier mit anschl. Krankensalbung	/ Franziskus

Dienstag, 10. Februar

09.15 Uhr	Frauengemeinschaftsmesse	/ Herz Jesu
18.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Mauritz
19.15 Uhr	Zeit der Stille	/ Erpho
22.00 Uhr	Komplet	/ Mauritz

Mittwoch, 11. Februar

15.00 Uhr	Eucharistiefeier für Ältere	/ Pius
16.15 Uhr	Weggottesdienst der Erstkommunionkinder (Samstag)	/ Mauritz
17.00 Uhr	Weggottesdienst der Erstkommunionkinder	/ Herz Jesu
17.15 Uhr	Weggottesdienst der Erstkommunionkinder (Sonntag)	/ Mauritz
18.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Herz Jesu

Donnerstag, 12. Februar

09.00 Uhr	Frauengemeinschaftsmesse	/ Konrad
18.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Mauritz

Freitag, 13. Februar

10.00 Uhr	Marktandacht	/ Margareta
17.30 Uhr	Eucharistische Anbetung	/ Herz Jesu
18.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Herz Jesu
18.30 Uhr	Friedensgebet	/ Erpho
18.30 Uhr	Eucharistiefeier	/ Margareta

Samstag, 14. Februar

09.15 Uhr	Laudes	/ Herz Jesu
17.00 Uhr	Eucharistiefeier (RM)	/ Pius
18.15 Uhr	Eucharistiefeier (RG) mit Jahrgebet	/ Konrad
18.15 Uhr	Eucharistiefeier	/ Franziskus

Kürzel: RG = Rudi Gehrman, RM = Robert Mensinck, JF = Josef Freitag, LW= Leo Wittenbecher.

6. Sonntag im Jahreskreis, 15. Februar

09.45 Uhr	Eucharistiefeier (JF) mit Jahrgebet	/ Margareta
10.00 Uhr	Eucharistiefeier (RM)	/ Mauritz
10.00 Uhr	Eucharistiefeier	/ Franziskus
11.15 Uhr	Eucharistiefeier (LW) mit Kinderkirche	/ Herz Jesu
11.30 Uhr	WortGottesFeier der "3." mit PEP-Musik	/ Erpho
18.00 Uhr	WortGottesFeier	/ Mauritz

NICHT NUR FÜR KINDER

Antworten auf kluge Kinderfragen



Lena fragt:



“Gott liebt alle Lebewesen, ohne Bedingungen. – Überleg mal. Wie ist es bei deinen Eltern? Sie haben dich doch auch dann lieb, wenn du was falsch machst. Sie sind vielleicht sauer oder traurig. Aber sie lieben dich trotzdem. So kannst du auch die Liebe Gottes niemals verlieren. Du bist ja sein Geschöpf.”

Idee/Gestaltung: Anna Zeis-Ziegler. Texte inspiriert von reliki.de